
令和６年度　入札結果（物品）

No. 開札日 入札の方法 物品の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

1 令和6年2月29日 指名競争入札 ＡＥＤ屋外収納ボックス セコム　株式会社 千葉県柏市東上町２番２８号 1,159,180円
消防本部警防
課

2 令和6年3月1日 指名競争入札 再生紙Ａ４(単価契約) 株式会社　ナカオサ 野田市中野台３８３番地 2,266円 総務部管財課

3 令和6年3月1日 指名競争入札 再生紙Ａ３(単価契約) 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 2,827円 総務部管財課

4 令和6年3月1日 指名競争入札 SPトナー　6400S/Hほか（単価契約） ********** ********** **********
総務部情報政
策課

5 令和6年3月1日 指名競争入札 トナー　TK-7311（単価契約） 教育企画 野田市古布内１４７９番地１ 37,730円
総務部情報政
策課

6 令和6年3月1日 指名競争入札 活性炭又は亜炭コークス（単価契約） 新日本化成　株式会社 千葉県市原市五井９０３９番地 580円
環境部清掃管
理課

7 令和6年3月6日 指名競争入札 栄養剤ＥＮＰ－２００（単価契約） 有限会社　島田商店
千葉県船橋市大穴南５丁目６番６
号

9,746円
環境部清掃管
理課

8 令和6年3月1日 指名競争入札 ＰＰバンド（単価契約） 株式会社　ナカオサ 野田市中野台３８３番地 4,158円
環境部清掃管
理課

9 令和6年3月1日 指名競争入札 キレ－ト剤（単価契約） 株式会社　アクティー 野田市木間ケ瀬４９８１番地 360円
環境部清掃管
理課

10 令和6年3月1日 指名競争入札 消石灰（単価契約） 株式会社　アクティー 野田市木間ケ瀬４９８１番地 33円
環境部清掃管
理課

11 令和6年3月1日 指名競争入札 特殊反応助剤（単価契約） 横山商事　株式会社
千葉県船橋市西船五丁目２６番２５
号

214円
環境部清掃管
理課

12 令和6年3月1日 指名競争入札 脱水高分子凝集剤ほか（単価契約） 新日本化成　株式会社 千葉県市原市五井９０３９番地 8,188,422円
環境部清掃管
理課

13 令和6年3月1日 指名競争入札 硫酸バンドほか(単価契約） 圭英薬品　株式会社 野田市船形１１０９番地３ 4,059,223円
環境部清掃管
理課

14 令和6年3月4日 指名競争入札 特殊アスファルト常温合材（単価契約） 墨東化成工業　株式会社
東京都墨田区千歳一丁目８番１４
号

1,540円
土木部道路サー
ビス課

15 令和6年3月4日 指名競争入札 手指消毒用アルコール（単価契約） 株式会社　新星医薬商事
千葉県千葉市中央区都町８丁目５
番２７号

6,880円
健康子ども部保
健センター

16 令和6年3月4日 指名競争入札 トイレットペーパー（単価契約） 若狭屋 野田市七光台２３４番地の３ 4,180円
学校教育部学
校教育課

17 令和6年3月4日 指名競争入札 作業服（冬用）上着他（単価契約）
株式会社　ユニホーム
サービス

千葉県柏市若柴９１番地１４ 837,721円 総務部人事課

18 令和6年3月6日 指名競争入札 タブレット端末ほか 日興通信　株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目５番１
号

3,003,000円
総務部情報政
策課

19 令和6年3月25日 指名競争入札 種苗等 張替園芸 野田市蕃昌２４３番地 2,218,254円
自然経済推進
部みどりと水の
まちづくり課

20 令和6年4月25日 指名競争入札
令和6年度災害対応特殊水槽付消防ポン
プ自動車

長野ポンプ　株式会社
東京都千代田区外神田五丁目５番
１１号小西ビル１階

155,100,000円
消防本部警防
課

21 令和6年4月30日 指名競争入札
災害対策用備蓄品（液体ミルク）（単価契
約）

有限会社　ハートランド 野田市花井１９４番地１ 4,752円
市民生活部防
災安全課

- 1 -



令和６年度　入札結果（物品）

No. 開札日 入札の方法 物品の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

22 令和6年5月22日 指名競争入札 ストレッチャーカバーほか
株式会社　栗原医療器械
店

千葉県柏市吉野沢１‐７ 815,375円 消防署

23 令和6年5月22日 指名競争入札 ネオクロールニューＳ他 東昭化学　株式会社
東京都千代田区神田佐久間町２丁
目７番地　第６東ビル２階

2,956,244円
生涯学習部教
育総務課

24 令和6年5月28日 指名競争入札 ＢＣ（浮力調整具）、レギュレーター 株式会社　清水商会
千葉県千葉市中央区仁戸名町４４
０番地８

733,040円 消防署

25 令和6年5月28日 指名競争入札 給食用備品 株式会社　関東三貴
千葉県千葉市若葉区西都賀二丁
目７番５号

8,173,000円
学校教育部学
校教育課

26 令和6年5月28日 指名競争入札 大型冷風機 有限会社　オヌマ 野田市木間ケ瀬３１９４番地の５ 699,600円
健康こども部児
童家庭課

27 令和6年5月29日 指名競争入札
災害対策用備蓄品（粉ミルク、経口補水
液）

有限会社　ハートランド 野田市花井１９４番地１ 965,023円
市民生活部防
災安全課

28 令和6年5月29日 指名競争入札 ゴール緩衝マット他 教育企画 野田市古布内１４７９番地１ 679,800円
生涯学習部教
育総務課

29 令和6年6月5日 指名競争入札 感染防止用手袋、救急用ゴーグル ミドリ安全柏　株式会社 千葉県柏市北柏二丁目２２番地５ 1,136,300円 消防署

30 令和6年6月5日 指名競争入札 エスタートレイ 三和工業　株式会社
千葉県松戸市西馬橋１丁目１１番
地の１１

1,009,387円
学校教育部学
校教育課

31 令和6年6月5日 指名競争入札 リサイクルＰＥＴ樹脂製食器 新日本厨機　株式会社
千葉県千葉市稲毛区緑町１丁目２
６番８号

2,128,500円
学校教育部学
校教育課

32 令和6年6月10日 指名競争入札 使い捨てパッドほか エイバン商事　株式会社
東京都豊島区駒込一丁目１４番９
号

2,540,450円 消防署

33 令和6年6月10日 指名競争入札 防火服上衣ほか（単価契約） 大成産業　株式会社
千葉県千葉市稲毛区轟町一丁目７
番１０号

1,750,980円
消防本部消防
総務課

34 令和6年6月17日 指名競争入札 感染防止衣 エイバン商事　株式会社
東京都豊島区駒込一丁目１４番９
号

1,655,500円 消防署

35 令和6年6月20日 指名競争入札 資源回収用ペットボトル用回収袋ほか 赤城工業　株式会社
東京都江東区北砂一丁目１３番４
号

1,760,000円
環境部清掃計
画課

36 令和6年6月26日 指名競争入札 災害対策用備蓄品（アルファ化米） 加賀屋産業　株式会社
千葉県柏市柏５丁目３番７号ＫＳマ
ンション３０３

3,844,500円
市民生活部防
災安全課

37 令和6年7月10日 指名競争入札 給食用消耗品 株式会社　アイホー
千葉市中央区都町７丁目１０番１０
号

1,505,064円
学校教育部学
校教育課

38 令和6年7月10日 指名競争入札 ラリンゲルチューブほか 日本船舶薬品　株式会社
東京都江東区深川１丁目１番５号
和倉ビル２階

1,065,735円 消防署

39 令和6年7月10日 指名競争入札 タブレットＰＣほか サンリライ　株式会社 野田市鶴奉７２番地の７ 2,597,795円
総務部情報政
策課

40 令和6年7月17日 指名競争入札 消防職員被服等貸与品（単価契約） 株式会社　清水商会
千葉県千葉市中央区仁戸名町４４
０番地８

3,787,795円
消防本部消防
総務課

41 令和6年7月17日 指名競争入札 ワイヤレスマイク設備
株式会社　シグマコミュニ
ケーションズ

東京都品川区大崎四丁目１番２号 10,953,250円
生涯学習部生
涯学習課

42 令和6年7月31日 指名競争入札 運搬台車 日本調理機　株式会社
千葉県千葉市若葉区みつわ台４丁
目２番１８号

888,800円
学校教育部関
宿学校給食セン
ター

43 令和6年8月1日 指名競争入札 ＬＵＣＡＳ３　心臓マッサージシステム一式 エイバン商事　株式会社
東京都豊島区駒込一丁目１４番９
号

3,320,174円 消防署

- 2 -



令和６年度　入札結果（物品）

No. 開札日 入札の方法 物品の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

44 令和6年8月2日 指名競争入札 給食用軽微備品 日之出屋金物店 野田市清水２６８番地 1,446,500円
学校教育部学
校教育課

45 令和6年8月8日 指名競争入札 ドライ仕様シンク 日本調理機　株式会社
千葉県千葉市若葉区みつわ台４丁
目２番１８号

2,189,000円
学校教育部関
宿学校給食セン
ター

46 令和6年8月30日 指名競争入札 タブレット 日興通信　株式会社 千葉県柏市東上町２番２８号 1,552,320円
総務部情報政
策課

47 令和6年9月5日 指名競争入札 レスリングマット
有限会社　カミーノスポー
ツ

野田市目吹２０２０番地の１ 2,585,000円
自然経済推進
部スポーツ推進
課

48 令和6年9月13日 指名競争入札 給食用大型備品 株式会社　関東三貴
千葉県千葉市若葉区西都賀二丁
目７番５号

7,964,000円
学校教育部学
校教育課

49 令和6年10月3日 指名競争入札 空調機用中性能フィルターほか 新生ビルテクノ　株式会社
千葉県千葉市中央区新町２２番地
１

2,354,000円 総務部管財課

50 令和6年10月4日 指名競争入札 給食用消耗品 新日本厨機　株式会社
千葉県千葉市稲毛区緑町１丁目２
６番８号

735,812円
学校教育部学
校教育課

51 令和6年10月24日 指名競争入札 作品乾燥棚他 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 851,620円
生涯学習部教
育総務課

52 令和6年11月1日 指名競争入札 生物顕微鏡他 ********** ********** 不調
学校教育部指
導課

53 令和6年11月15日 指名競争入札 災害対策用備蓄品（トイレ袋） 星野総合商事　株式会社
千葉市中央区道場北一丁目１７番
１４号　ジュネスハイツ　１０６号

22,563,750円
市民生活部防
災安全課

54 令和6年11月15日 指名競争入札 間仕切りテント一式 株式会社　サイボウ
千葉県柏市泉町７‐１９ミルキーウェ
イ柏１０２号室

4,688,750円
市民生活部防
災安全課

55 令和6年11月15日 指名競争入札
セーブマンプロ（高度救命処置シミュレー
ター）

日本船舶薬品　株式会社
東京都江東区深川１丁目１番５号
和倉ビル２階

1,958,000円 消防署

56 令和6年12月3日 指名競争入札 フライ兼用釜 株式会社　アイホー
千葉県千葉市中央区都町７丁目１
０番１０号

2,816,000円
学校教育部学
校教育課

57 令和6年12月11日 指名競争入札 トランシーバーほか
有限会社　あたご電機商
会

野田市野田５７２番地 736,318円
健康子ども部子
ども保育課

58 令和6年12月11日 指名競争入札 ひも通しセットほか 有限会社　ナカヨシ
埼玉県南埼玉郡宮代町道佛三丁
目２６番１号

929,500円
健康子ども部子
ども保育課

59 令和6年12月11日 指名競争入札 生物顕微鏡他 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 2,040,500円
学校教育部指
導課

60 令和6年12月20日 指名競争入札 共用自動車（軽乗用車）
株式会社　相澤モーター
ス

野田市中里５７４番地 1,282,827円 総務部管財課

61 令和6年12月20日 指名競争入札 ガスレンジ 日之出屋金物店 野田市清水２６８番地 759,000円
健康子ども部子
ども保育課

62 令和6年12月26日 指名競争入札 ディーゼル発電機ほか 船山　株式会社
東京都中央区月島二丁目２０番１５
号

2,041,226円
消防本部消防
総務課

63 令和7年1月27日 指名競争入札 カウンターほか 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 7,660,730円
福祉部生活支
援課

64 令和7年1月27日 指名競争入札 配送用コンテナ 株式会社　関東三貴
千葉県千葉市若葉区西都賀二丁
目７番５号

1,067,000円
学校教育部学
校教育課

65 令和7年1月27日 指名競争入札 マット他 教育企画 野田市古布内１４７９番地１ 756,536円
生涯学習部教
育総務課

- 3 -



令和６年度　入札結果（物品）

No. 開札日 入札の方法 物品の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

66 令和7年1月27日 指名競争入札 中央子ども館用備品（おむつ交換台等）
合資会社　イイダ家具製
作所

千葉県船橋市海神六丁目１０番９
号

787,600円
健康子ども部児
童家庭課

67 令和7年1月27日 指名競争入札 福田体育館スポーツ備品 株式会社　よねかわ 野田市野田６９４番地の４号 1,892,000円
自然経済推進
部スポーツ推進
課

68 令和7年1月31日 指名競争入札 温冷配膳車 日本給食設備　株式会社
千葉県千葉市稲毛区小深町１５‐４
稲毛ウェルズ２１　パート２　Ｄ号室

1,628,000円
健康子ども部保
健センター

69 令和7年2月5日 指名競争入札 児童用机及び椅子 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 1,998,920円
生涯学習部教
育総務課

70 令和7年2月10日 指名競争入札 図工用机及び角椅子 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 1,177,000円
生涯学習部教
育総務課

71 令和7年3月4日 指名競争入札 包丁まな板殺菌庫 株式会社　中西製作所
千葉県千葉市中央区鶴沢町２０番
地１６号　ユニバース千葉ビル４階

1,375,000円
学校教育部学
校教育課

- 4 -


